
 

 

UCHWAŁA NR XXII/187/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

Na podstawie art.4 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz.83) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/226/10 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie bonifikaty 

od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości(Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 2, poz.444)  uchyla się § 2.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3838


		2017-09-26T06:56:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




